

Henrik Ø. Pedersen Holding ApS
GI Vardevej 107, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 26 36 08 62

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025

Henrik Østergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Ø. Pedersen Holding ApS Gl Vardevej 107 6715 Esbjerg N
	Telefon: 40449420
	CVR-nr.: 26 36 08 62
	Stiftet: 13. december 2001
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Østergaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Bezit ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.309 kr. mod -26.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.825 kr. mod 260.227 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.309	-26.737
Indtægter af kapitalinteresser	495.092	7.332
Andre finansielle indtægter	183.354	351.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.751	-276
Resultat før skat	655.386	332.231
2 Skat af årets resultat	-36.561	-72.004
Årets resultat	618.825	260.227
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.093	7.331
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	130.896
Disponeret fra overført resultat	-11.268	0
Disponeret i alt	618.825	260.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>6.785.606</u>	<u>6.290.514</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.785.606</u>	<u>6.290.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.785.606</u>	<u>6.290.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.624.711</u>	<u>1.831.387</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.624.711</u>	<u>1.831.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>815.042</u>	<u>1.632.410</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.939.753</u>	<u>3.963.797</u>
	Aktiver i alt	<u>10.725.359</u>	<u>10.254.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.785.606	1.290.513
Overført resultat	8.649.748	8.661.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	10.695.354	10.198.529
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103	103
Selskabsskat	9.897	35.674
Anden gæld	20.005	20.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.005	55.782
Gældsforpligtelser i alt	30.005	55.782
Passiver i alt	10.725.359	10.254.311

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.283.182	8.530.120	117.800	10.056.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	7.331	130.896	122.000	260.227
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.290.513	8.661.016	122.000	10.198.529
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	495.093	-11.268	135.000	618.825
	125.000	1.785.606	8.649.748	135.000	10.695.354

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.751	276	
	2.751	276	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	35.860	71.522	
Andre skatter	701	482	
	36.561	72.004	
	31/12 2024	31/12 2023	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	5.000.000	5.000.000	
Kostpris 31. december	5.000.000	5.000.000	
Opskrivninger 1. januar	1.290.514	1.283.182	
Årets resultat	495.092	7.332	
Opskrivninger 31. december	1.785.606	1.290.514	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.785.606	6.290.514	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bezit ApS, Esbjerg	50 %	13.571.211	990.184
		13.571.211	990.184
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december			2.624.711
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			74.031

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Ingen eventualposter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Østergaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Østergaard Pedersen

Direktør

ID: ba226352-2dd8-45df-b766-901651e817e2

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 11:32:01

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 11:33:53

Underskrevet med MitID



Henrik Østergaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Østergaard Pedersen

Dirigent

ID: ba226352-2dd8-45df-b766-901651e817e2

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 11:36:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 748685nkjYp252360216

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.